檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：新北市林口區粉寮路1段101號
聯絡人：劉婉如
電子信箱：091054@mail.hwu.edu.tw
聯絡電話：02-26015310#1209
傳真電話：02-26011532

醒吾學校財團法人醒吾科技大學 函

受文者：臺南市立大灣高級中學

發文日期：中華民國113年11月1日
發文字號：醒大教字第1130009250號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114醒吾科技大學碩士班甄試入學海報(1131200629_1_ATTCH1.pdf)

主旨：本校114學年度碩士班甄試招生相關資訊，請協助公告周

知，並鼓勵所屬踴躍報考，請查照。

說明：

一、本校114學年度碩士班甄試一律採網路報名填表，相關資

訊如下：

(一)招生系所：資訊科技應用系碩士班、行銷與流通管理系

碩士班、觀光休閒系碩士班。

(二)網路報名填表時間：113.10.21(一)-113.11.19（二）止。

(三)郵寄或親送報名資料日期：113.10.21(一)-113.11.19（二

）止。

(四)面試日期：113.12.07(六) 。
二、前揭招生名額、報考資格及書面資料審查等相關事項，請

詳閱本校招生簡章。

三、本校招生簡章請至「招生考試訊息」網頁下載使用（網址

：https://b001.hwu.edu.tw/Post?PId=94528）。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市政府教育局及各縣市政府、
全國教師工會總聯合會、中華民國銀行商業同業公會全國聯合會、中華民國產
物保險商業同業公會、臺北市商業會、新北市農會、桃園市農會、基隆市農會
、全國私立學校產業工會、全國高級中等學校教育產業工會、國軍退除役官兵
輔導委員會

副本：

第 2 頁　共 2 頁